Spółka Jawna
Smolniki
14-200 Iława
Tel. +48 89 6448452
Fax  +48 89 6448461
NIP 744-16-39-551
Regon 519542334
NETTO BRUTTO

Oslo DO 43 Taboret dąb olej 1 18 22 460 300 300 0,041 480 320 320 0,049
Oslo DO 44 Biurko dąb olej 1 46 50 780 1100 400 0,343 800 1120 420 0,376
Oslo DO 45 Lustro dąb olej 1 29 33 800 1700 30 0,041 820 1720 50 0,071
Meble drewniane - stoły rozkładane waga netto waga brutto wysokość szerokość głębokość kubatura wysokość szerokość głębokość kubatura
Model Artykuł nr Typ Element Gatunek Ilość paczek kg kg mm mm mm m3 mm mm mm m3
Stół 41 41 buk 2 88 92 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
Stół 41 41 olcha 2 85 89 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
Stół 41 41 dąb 2 92 96 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
Stół 41 41 dąb sękaty 2 92 96 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
Stół 41 41 dąb biały 2 92 96 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
Stół 41 41 orzech fornir 2 68 72 790 1400 900 0,995 810 1420 920 1,058
waga netto waga brutto wysokość szerokość głębokość kubatura wysokość szerokość głębokość kubatura
Model Artykuł nr Typ Element Gatunek Ilość paczek kg kg mm mm mm m3 mm mm mm m3
Panel z oświetleniem 95000A87 87 Panel z oświetleniem oświetlenie 1
Ufo-Clip 1 Set 95000A10 10 Ufo-Clip 1 Set oświetlenie 1
Ufo-Clip 2 Set 95000D93 93 Ufo-Clip 2 Set oświetlenie 1
Trafo 60 VA 95000D84 84 Trafo 60 VA oświetlenie 1
Trafo 105 VA 95000D65 65 Trafo 105 VA oświetlenie 1
Neon 95000D97 97 Neon oświetlenie 1
Neon 95000D22 22 Neon oświetlenie 1
Halogen 95000D31 31 Halogen oświetlenie 1
43000041 41 środek pielęgnacyjny 1
Universal - stolik TV 43000078 78 Universal - stolik TV stolik szklany 1 30 34 130 1200 550 0,086 150 1220 570 0,104
Stół 120 x 90 x 78
Stół 180 x 100 x 78